
Minnesanteckningar Brukarråd 

Datum: 2023-02-20 

Tid: kl. 15–16 

Lokal: Möte via Teams 

Deltagare: Lina Boije (BUH), Märith Bergström-Isaksson (VH), Ann-Katrine Pettersson (Autism J/H 

& Attention), Britt-Marie Tornemo Frank (Autism J/H & Attention) 

Ordförande för mötet: Ann-Katrine Pettersson 

Sekreterare för mötet: Lina Boije 

Föregående protokoll: Läggs till handlingarna. 

Aktuellt läge i föreningarna, BUH och VH: 

VH: utökat på logoped tjänsten till 75%, utökat lite på fysioterapeutsidan. En av fysioterapeuterna har 

många andra uppdrag och ska trappa ner i sin sjukgymnasttjänst, så ny fysioterapeut är rekryterad.  

Har en ny hemsida på gång, www.regionjh.se/vuxenhab Tar gärna emot tankar och synpunkter kring 

den. Finns för kunskapsinhämtning, flera länkningar till andra sidor. Tanken framåt att fylla på med 

nyttig och aktuell information. På hemsidan så kommer det finnas en “aktuellt”- ruta för att hitta 

aktiviteter där. 

Håller i anhöriggrupp, vardagssamtal. Har lagt en tvåårsplan för utbildningar, ofta återkommande 

utbildningar.  

BUH: Har sedan förra mötet rekryterat ytterligare psykolog, samt logopeder. Från hösten finns en 

utökning av logoped. Fortsatt rekrytering pågår av psykolog, arbetsterapeut och uroterapeut. Flera 

utbildningar pågår under våren.  

Autism Jämtland Härjedalen 

Planeringhelg i föreningen 14-15 januari. Testade att ha öppet hus i vår lokal där alla är välkomna, 

utan någon anmälan enbart drop-in. Det var givande en förälder kom som till träffen hen var 

uppmanad att läsa om autism i väntan på utredning. Hen hade googlat och hittat tiden. Pappa-AW på 

fredag, träffas och äter. Planerar för en ev utflykt senare under året. 

Autismgrupperna pågår en gång i månaden, på Fagerbacken. Informationsträff om verksamheten på 

Fagerbacken närmast på tur. 

Årsmöte 21a mars. 

Föreläsning med psykolog Bo Heilskov Elvén 23 maj   

Attention 

Var tillsammans med föreningen Autism på IKEA-resa i december. Planeringsdag 21 januari. Har 

varit på revyn tillsammans. Olika grupper som träffas, en grupp varannan vecka, en grupp en gång i 

månaden. Onsdag kväll 22 februari föreläser Lena Strid från Balans Jämtland och Marina Eriksson, 

ordförande i Attention Jämtland Härjedalen på Prästgatan 58. Marina har också föreläst digital från 

Gotland tillsammans med två andra.  

Föreläsning i april; Tatja Hirvikoski, från Karolinska Institutet, gratis föreläsning.  

Årsmöte den 26e mars.  

Föreläsning med specialist i barn-och ungdoms psykiatri Svenny Kopp den  27 april  

Övriga frågor: Inga övriga frågor.  

Nästa möte: 29 maj kl. 15:00 kl. 15:00-16:0 

http://www.regionjh.se/vuxenhab

